
 

 
UNIVERSITA’ CA’ FOSCARI VENEZIA 

DIPARTIMENTO DI FILOSOFIA E BENI CULTURALI 
Il Direttore del Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali 

 
VISTO il bando di selezione per il conferimento di n. 1 Assegno di ricerca di durata 12 mesi finanziato 

dal Bando PRIN 2022 PNRR- Missione 4 “Istruzione e Ricerca” del Piano Nazionale di Ripresa 
e Resilienza ed in particolare la componente C2 – investimento 1.1, Fondo per il Programma 
Nazionale di Ricerca e Progetti di Rilevante Interesse Nazionale (PRIN) - Titolo progetto 
progetto “QWoRe - Quality of Work in Residential long-term care services in Italy: 
determinants and strategies”, CUP: H53D23009710001, titolo dell’assegno Qualità del lavoro 
nelle residenze per anziani: quadro analitico ed evidenze empiriche”, tutor prof.ssa Barbara 
Da Roit, bando rep n. 1431/2023 prot. n. 0280314 del 20/12/2023 (e proroga Rep. n. 41/2023 
prot. n. 0004557 del 10/01/2024), pubblicato in data 21/12/2023 nella pagina web di questo 
Ateneo: link. 

VISTO l’art. 6 del bando succitato; 
VISTO il Regolamento per il conferimento degli Assegni di ricerca; 
VISTI i verbali della Commissione selezionatrice del 31/01/2024 
 

Dispone: 
 

sono convocate al colloquio che si terrà il giorno 09/02/2024 alle ore 11:00 in modalità telematica tramite 
Google Meet 
 

https://meet.google.com/euu-bymg-fhm 
 
 
le seguenti persone candidate: 
 

Cognome  Nome  Data di 
nascita Punteggio Ammissione al colloquio (soglia minima per 

l’ammissione 42 punti) 
B. B. 06/04/1977 51 punti Ammess* 
D. L. 23/03/1986 42 punti Ammess* 
G. G. 24/09/1980 42 punti Ammess* 
M. F. 18/08/1990 22 punti Non ammess* 

 
FIRMATO 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  
DI FILOSOFIA E BENI CULTURALI 

Prof. Giovanni Maria Fara 
Visto 
R.P.A. 
LA SEGRETARIA 
DEL DIPARTIMENTO DI FILOSOFIA E BENI CULTURALI 
Avv. Esterita Vanin 
 

http://www.unive.it/assegniscaduti
https://meet.google.com/euu-bymg-fhm?hs=224

		2024-02-07T14:53:50+0100
	IT
	Giovanni Maria Fara




